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Rektör Karakaya Ahi Evran Gençlik Kampına 
Katılan Öğrencileri Uğurladı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Vatan Karakaya, Ahi Evran Gençlik 
Kampına katılan kız öğrencileri uğurladı. 
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı tarafından üniversitem-
iz kız öğrencileri için Ahi Evran Gençlik 
Kampı organize etti. 10-12 Haziran 2022 
tarihleri arasında düzenlenen Ahi Evran 
Gençlik Kampı, Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünün destekleri ile Hirfanlı 
Gençlik Kampında gerçekleştiriliyor. 

 Final sınavlarının bitmesi ile tatil-
lerini eğlenceli hale getirmek isteyen 
öğrencilerimiz için organize edilen Ahi 
Evran Gençlik Kampına, 100 öğrencimiz 
katıldı. Üç gün sürecek olan gençlik 
kampında öğrencilerimiz; sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetlerle eğlenerek kendile-
rini geliştirme fırsatı bulacaklar. 

Hirfanlı Gençlik Kampında gerçekleşecek 
Ahi Evran Gençlik Kampına katılan 
öğrencileri Cuma namazı çıkışında 
uğurlamaya gelen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, bu tür etkinlikler-
in öğrencilerimizin gelişimleri açısından 
önemli bulduklarını söyledi. Öğrencilerin 

bu tür faaliyetlere katılmalarını her za-
man desteklediklerini anlatan Rektör 
Karakaya, Ahi Evran Gençlik Kampında 
birlik, beraberliğin yan sıra birçok sosyal 
faaliyete katılarak öğrencilerin kendilerini 
geliştirdiklerini vurguladı. Öğrencilerin 

üniversite hayatları boyunca böyle faa-
liyetlere katılmalarının kendilerine katkı 
sağlayacağını kaydeden Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, öğrencilerin kampta bolca 
eğelenerek bu zamanı değerlendirmeleri 
temennisinde bulundu. 
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Diyarbakır’da Fetih Haftası 
kapsamında “Uluslararası Sezai 

Karakoç Sempozyumu” düzenlendi. 
Diyarbakır Valiliği, Büyükşehir Beledi-
yesi, Cihannüma Dayanışma ve İş birliği 
Derneği, Dicle Üniversitesi ve Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nin birlikte 
düzenlediği “Uluslararası Sezai Karakoç 
Sempozyumu” 26-28 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Şair, yazar ve fikir insanı 
Sezai Karakoç birçok yönü ile konuşularak 
anıldığı sempozyuma Diyarbakır Valisi Ali 
İhsan Su, AK Parti Genel Başkanvekili Nu-
man Kurtulmuş, Diyarbakır milletvekilleri 
Mehdi Eker ve Ebubekir Bal’ın yanı sıra 
oturum başkanı olarak Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya ve çok sayıda üniversitenin rektörü 
katıldı.

”Karakoç Türkiye’nin Yakın Tarihine Dam-
ga Vurdu’’
Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kon-
gre Merkezi’nde başlayan sempozyumda 
açılış konuşmasını AK Parti Genel Başkanvekili 
Numan Kurtulmuş yaptı. Kurtulmuş, Sezai 
Karakoç’un Türkiye’nin yakın tarihine hem fi-
kri hem şiirleri hem siyasi çizgisi hem kişiliğiyle 
abidevi bir şahsiyet olarak damga vurduğunu 
söyledi. Karakoç’u, Diyarbakır’da kendi memle-
ketinde anmanın, anlamaya çalışmanın önemine 
değinen Kurtulmuş, sempozyumun bundan son-
ra uluslararası olma niteliğinin daha da artırılarak 
uzun yıllar boyunca devam etmesini temenni etti.

”Sezai Karakoç, Dava İnsanı”
Diyarbakır Valisi Ali İhsan Su da bir konuşma 
yaparak sempozyuma ev sahipliği yapmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Diyarbakır’ın 
çok güzel ve özel bir il olduğunu belirten Su, 
şöyle konuştu: “12 bin yıllık tarihi geçmişe sahip 

ve bağrından birçok önemli şahsiyeti çıkarmış 
çok özel bir il. Bu coğrafya hakikaten verimli, 
bereketli bir toprak. İşte bu coğrafyada yetişen 
önemli şahsiyetlerden biri de üstat Sezai Kara-
koç. Sezai Karakoç, diriliş şairimiz, hak ve haki-
kat yolcusu, tüm insanlığı hayra çağıran, iyiliğe 
davet eden, güzellikler oluşturmaya çalışan bir 
dava insanı.”

”Fikir Dünyamızın Önemli Yapı Taşlarından 
Olan Karakoç, Gençlere İyi Anlatılmalı’’
“Uluslararası Sezai Karakoç Sempozyumu”nda 
oturum başkanlığı yapan ve sempozyumla ilgili 
fikirlerini beyan eden Prof. Dr. Vatan Karakaya ise 
özetle şunları söyledi: ‘’Sezai Karakoç’un fikirl-
erinin gençlere anlatılmasını önemli buluyorum. 
Kendisi Türk Edebiyatının önemli yapıtaşlarından 
biri, usta bir şair ve fikir dünyamızın önemli 
mimarlarından bir şahsiyet. İnsanı düşünmeye 
iten Karakoç gibi üstatlar her zaman anılmalı ve 
fikirleri yaşatılmalı zira onların fikirleri toplumsal 
düzeni bozan unsurlar karşısında bir karşı duruş, 
bir silkelenme noktası. Çözüm sunan bu fikirl-
erin ruhu iyi anlaşılmalı’’ dedi.

60 üniversiteden katılım sağlanan sempo-
zyumda, şair, yazar ve fikir insanı Sezai Karakoç 
birçok yönü ile konuşularak anıldı. 3 gün süren 
sempozyumda araştırmacı, yazar ve akademi-
syenlerin bulunduğu yaklaşık 160 uzman isim,7 
salonda 40 eş zamanlı oturumlar düzenledi. Pan-
ellerde Karakoç’un biyografisi, Sezai Karakoç’ta 
Diyarbakır, medeniyet, siyaset, din, sanat, edebi-
yat, eğitim, iktisat, tarih ve şiir düşüncesi ile 
“Diriliş Mefkûresi” konularında sunumlar yapıldı. 
Sezai Karakoç’un anısına yapılan sempozyumun 
bildirileri daha sonra kitap haline getirilerek 
yayınlanacak.

Rektör Karakaya Uluslararası ’’Sezai Karakoç’’ 
Sempozyumuna Katıldı

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Yurdagül Rektör Karakaya’ya 
Veda Ziyaretinde Bulundu

İzmir’e tayin olan Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Ömer 
Yurdagül, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’ya 

veda ziyaretinde bulundu. 30 Haziran 2022  tarihinde rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Görev yaptığı süre boyunca Kırşehir’de olmaktan mutlu 
olduğunu belirten Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Yurdagül, bu 
süre boyunca Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile iş birliği içinde 
bulunmaktan memnun olduğunu kaydetti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Üniversitem-
iz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Cumhuriyet Başsavcısı 
Ömer Yurdagül’e teşekkür ederek yeni görevinde başarılar 
diledi. 
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26. Pazarlama Kongresi Üniversitemiz 
Ev Sahipliğinde Başladı

Pazarlama ve Pazarlama Araştırmaları 
Derneği ile Üniversitemiz İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
iş birliğinde organize edilen 26. Pazarla-
ma Kongresi, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi ev sahipliğinde başladı. 23 Haziran 
2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda açılış 
programı ile başlayan kongreye Kırşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman Uçar, 
Arel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Er-
can Gerez, Abdullah Gül Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz,  Pazar-
lama ve Pazarlama Araştırmaları Derneği 
(PPAD) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Selçuk Burak Haşıoğlu, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. Her yıl 
farklı temaların işlendiği Pazarlama Kon-
gresinde bu yıl ana tema, “Tınılar ve Ri-
timlerin Markaların Pazarlama Stratejileri 
Üzerindeki Etkisi” olarak belirlendi. 

Kongre öncesi Arel Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ercan Gerez ile Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz 
Yılmaz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’yı makamında ayrı ayrı 
ziyaret ettiler. Ziyarette üniversitelerin 
genel durumu hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaretlerden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Arel Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ercan Gerez 

ile Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cengiz Yılmaz’a ayrı ayrı teşekkür etti.  

Ziyaretin ardından 26. Pazarlama Kon-
gresine geçildi. Açılış programı öncesinde 
Üniversitemiz Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğretim elemanları Doç. Dr. Satı 
Doğanyiğit,  Dr. Öğr. Üyesi Şenol Afacan, 
Öğr. Gör. Sinan Tüfekçi, Öğr. Gör. Kenan 
Tüfekçi ve Halil İbrahim Okur tarafından 
katılımcılara Şan dinletisi sunuldu. 

Dinletinin ardından 26. Pazarlama Kongre-
si açılış programına geçildi. 26. Pazarlama 

Kongresi açılış konuşmasını ilk olarak Kon-
gre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Musa Özata yaptı. Özata konuşmasında, 
kongreye ev sahipliği yapmaktan mutlu 
olduklarını belirterek “Kırşehir’in, müzik 
alanında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına 
dahil edilmesi ve Neşet Ertaş’ın ölümünün 
10. yıl dönümü olması, kongremizin ana 
temasının ‘Tınılar ve Ritimlerin Markaların 
Pazarlama Stratejileri Üzerindeki Etkisi’ 
olarak belirlememizi sağlamıştır.” dedi. 
Müziğin uzun yıllardır insan hayatında 
önemli bir yeri olduğunu ve motivasyon, 
sağlık, eğlence gibi çok farklı ama-
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çlarla çalınıp dinlendiğini anlatan Prof. 
Dr. Musa Özata, çağdaş toplumlarda 
müziğin farklı ve çoğulcu uygulamalara 
sahip bir olgu olarak tanımlandığını ve 
aynı zamanda tüketicilerin satın alma 
davranışını etkileyen bir faktör olarak 
da kullanıldığını vurguladı. Kongrenin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür eden Özata, kongrenin 
verimli geçmesi temennisinde bulundu.  

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Musa Özata’nın konuşmasının 
ardından PPAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Selçuk Burak Haşıoğlu söz alarak 
dernek faaliyetleri hakkında bilgi ver-
di. Kongrenin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür eden Haşıoğlu, 
kongrenin başarılı geçmesi temennisinde 
bulundu. 

PPAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Selçuk Burak Haşıoğlu’nun ardından 
sözü, European Marketing Acad-
emy (EMAC) Konferanslardan So-
rumlu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Elif 
Karaosmanoğlu aldı. Dernek faaliyetleri 
ve Türkiye’de pazarlama kongrelerine 
başlamaları hakkında detaylı bilgiler veren 
Karaosmanoğlu, Türkiye’de üretilen bi-
limin yayılması için ulusal ve uluslararası 
etkinliklere katılmanın önemli olduğunu 
söyledi. 

Prof. Dr. Elif Karaosmanoğlu’nun 
konuşmasının ardından Üniversitemiz 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 
Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin bir konuşma 
yaptı. Çetin konuşmasında, 26. Pazar-
lama Kongresine ev sahipliği yapmaktan 
memnun olduklarını belirterek, kongren-
in verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

İİBF Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin’in 
ardından Kırşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Uçar söz alarak, 
müziğin tüketicilerin davranışlarını et-
kilemede ve pazarlama tekniklerinde 
kullanılmasında hatırı sayılır bir sanat dalı 
olduğunu söyledi. Kongreye katkı sunan 
tüm akademisyenlere başarılar dileyen 
Uçar, kongrenin güzel geçmesi temen-

nisinde bulundu. 

Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Os-
man Uçar’ın ardından bir konuşma da 
Bolu İzzet Bolu İzzet Baysal Üniversi-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Evren Kut-
lay yaptı. Kutlay konuşmasında, “Müzikle 
Pazarlama Faaliyetlerinin Stratejik Yönet-
imi” konusuna değinerek bu alandaki en-
gin bilgilerinı katılımcılarla paylaştı. 

Açılış konuşmalarının ardından 26. Paz-
arlama Kongresinin oturumlarına geçildi. 
26. Pazarlama Kongresi 25 Haziran 2022 
tarihinde Kapadokya Turu ile sona erecek. 
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2021-2022 Mezunlarımızı Uğurladık

Kurulduğu günden bu yana hızla 
gelişmeye ve genişlemeye devam 

eden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
2021-2022 Akademik Yılı Mezunlarını 
11 Haziran 2022 tarihinde görkemli bir 
törenle uğurladı. Öğrencilerini geleceğe 
hazırlarken onların kaliteli bir eğitim 
almalarını misyon edinen Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin mezuniyet töreni, 
Türkiye’nin her yerinden binlerce kişinin 
katılımı ile üniversitemizin stadyumunda 
gerçekleşti. Törene Kırşehir Valisi Hü-
dayar Mete Buhara, Milletvekilleri Mus-
tafa Kendirli ve Metin İlhan, Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
üniversitemiz ve ilimizin protokolü, ak-
ademik-idari personel ile öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Tören, Selamlama ve Mezuniyet Yürüyüşü 
ile Başladı
Yaklaşık 10 bin kişinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşen mezuniyet töreni Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’nın stady-
umda misafirleri selamlaması ile başladı. Rek-
tör Karakaya’nın selamlamasının ardından Türk 
Bayrağımız öncülüğünde üniversitemizde eğitim 
öğretim gören yabancı uyruklu öğrencilerimizi 
temsilen bayraklarının geçişi gerçekleşti. 
Bayrak geçişi sonrasında ise mezun olan 
öğrencilerimiz ailelerini, öğretim elemanlarını ve 
protokolü selamlayarak mezuniyet yürüyüşünü 
gerçekleştirdiler. Mezun öğrencilerin yerlerini 
almasıyla birlikte saygı duruşu yapılarak İstiklal 
Marşı okundu.

Tıp Fakültesinden Üniversite Birincimize 
Şed Kuşatıldı, Tüm Mezun Öğrencilere Ahi-
lik Yemini Ettirildi
Her yıl binlerce öğrenci mezun eden Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin okul birincisi bu yıl 
Tıp Fakültesinden Huriye Arıkan oldu. Arıkan, 
3,91 not ortalaması ile mezun olurken tüm me-
zun öğrenciler adına bir konuşma yaptı. Büyük 
hayallerle geldikleri Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinden mezun olmanın heyecanını yaşadığını 
söyleyen Arıkan, Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
sinin bireysel gelişiminde büyük katkısı olduğunu 
dile getirdi. Huriye Arıkan, “Burada aldığımız 
eğitimle farklı iklimlerde çiçek açıp meyve ver-
meye devam edeceğiz.” dedi. Huriye Arıkan 
konuşmasının ardından birincilik simgesi olarak 
mezuniyet kütüğüne ismini çaktı. Son olarak ise 
her öğrencinin Ahilik Kültürü ve Medeniyeti der-

si aldığı üniversitemizde bu medeniyetin tasavv-
uru olarak süre gelen şed kuşatma töreni yapıldı. 
Üniversitemiz birincisine şedini Rektör Karakaya 
kuşattı. Temsili şed kuşatma töreninin ardından 
tüm öğrencilere Ahilik Yemini yaptırıldı.

Her Başlangıç Bir Sona, Her Son da Yeni 
Bir Başlangıca Kapı Aralar
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya konuşmasına binlerce öğrenci ve veliyi 
selamlayarak başladı. Öğrencilerimizin gelecek 
umutlarını gerçekleştirmek için büyük çabalar 
harcayarak kazanmış oldukları bölümlerden me-
zun olma vakitlerinin geldiğini söyleyen Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, her başlangıcın bir sona, her so-
nun da bir başlangıca kapı araladığını dile getirdi. 
Üniversiteye başladıklarında uzun bir zaman gibi 
görünen eğitim sürecinin sonuna geldiklerini vur-
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gulayan Rektör Karakaya konuşmasına şöyle de-
vam etti: ”Ancak yeni bir başlangıcın yanında so-
syal hayatın onurlu ve bir o kadar da ağır yükünü 
üstlenmiş bulunmaktasınız. Bu sorumluluğu yer-
ine getirmek için almış olduğunuz bilgi, beceri ve 
yetkinlikleri çağın ötesinde sözlere dönüştürmek, 
Anadolu topraklarında yetişen gençlerin temel 
görevleri arasındadır.” diyen Karakaya, gen-
çlerden insanlığa umut olmalarını özellikle istedi.

58 Bölümden 100 Bölüme Ulaştık, Yabancı 
Öğrenci Sayımız 1000’i Aştı, 5 Yıl Süreyle 
YÖKAK’tan Tam Akreditasyon Aldık
Ahi Evran Üniversitesinin görev yaptıkları süre 
boyunca birçok başarıya ve yeniliğe imza attığını 
dile getiren Karakaya bu noktaları şu şekilde 
özetledi: ‘’Görev süremiz boyunca yerleşke 
binalarımızın büyük bir bölümünün inşaatını 
tamamladık. 2006-2015 yılları arasında 58 bölüm 
varken başta Tıp Fakültesi, İnşaat Mühendisliği, 
Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 

Elektrik Elektronik Mühendisliği, Müzik ve An-
adolu Halk Sanatları olmak üzere dönemimizde 
sayısı 100 e varan yeni bölüm açtık ve öğrenci 
çeşitliliğini sağladık. Yabancı öğrencilerle üni-
versitemizin uluslararasılaşmasına hız verdik. 
Göreve geldiğimizde 9 olan yabancı öğrenci 
sayımız bugün neredeyse binli sayılara ulaştı. 
Türkiye Yüksek Öğretiminde bir yenileşme 
projesi olan ve 41 üniversite arasından seçilip 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ilanıyla Tarım ve Jeo-
termal alanında 5 pilot üniversiteden biri olduk. 
Türkiye’ye Model Olacak bir projeyi hayata 
geçirdik. Ahi Yeterliliğe Dayalı Eğitim Projesini 
(AYDEP) ülkemize kazandırdık. Kaliteli eğitimi 
garantileyen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi “Tam 
Kurumsal Akreditasyon Belgesi”ni almaya hak 
kazandı.  Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından 2021 yılında Türkiye’de yükseköğretim 
alanında uygulanan Kurumsal Akreditasyon 
Programında yer alarak 12 üniversiteden biri olan 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 5 yıl süreyle Tam 

Kurumsal Akreditasyon Belgesini aldı.’’ dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’nın ardından Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara, Milletvekilleri Mustafa Kendirli ve 
Metin İlhan, Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 
da birer konuşma yaparak gençlerden Kırşehir’in 
gönül elçileri olmalarını, bu güzel şehre ile-
ride mutlaka uğramalarını ve insanlığa hizmet 
noktasında yaptıkları işlerde olumlu katkılar 
sunmalarını istediler.

Konuşmaların ardından fakülte, yüksekokul 
ve meslek yüksekokulu düzeyinde derec-
eye giren öğrencilerimize mezuniyet belgeleri 
ve ödülleri verildi. Birim bazında ödül töreni 
gerçekleşmesinin ardından mezun öğrencilerimiz 
keplerini havaya fırlatarak mezuniyet coşkusunu 
yaşadılar. Tören ‘’Güyalar Alemi’’ müzik grubu-
nun konseri ile son buldu.
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Üniversitemiz Özbekistan’da Üniversite Tanıtım Fuarında Tanıtıldı 

Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNİB) 
üyesi olan Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi, KÜNİB tarafından 16-17 Hazi-
ran 2022 tarihleri arasında Özbekistan’da 
düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarına 
katıldı. Uluslararasılaşma çalışmaları ile 
çok sayıda yabancı uyruklu öğrencilerin 
eğitim öğretim gördüğü üniversitemiz, 
dost ve kardeş Özbekistan halkına ve 
Türkiye’de yükseköğrenimlerine de-
vam etmek isteyen Özbekistanlı gen-
çlere tanıtıldı. Özbekistan’ın Başkenti 
Taşkent’te düzenlenen tanıtım fuarına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ah-
met Gökbel ve Üniversitemiz Dış İlişkiler 
Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Erman Akıllı 
katıldı. 

Rektör Karakaya: “Herhangi Bir 
Düşünceye Hayat Buldurmak 
İstiyorsanız Kullanabileceğiniz Tek 
Yol Eğitimdir”
Fuarda açılış konuşması yapan Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 2015 yılından bu yana 
gerçekleştirmiş olduğu Uluslararasılaşma 

çalışmalarından bahsederek üniversit-
emizde eğitim görmekte olan misafir 
öğrenciler hakkında bilgiler verdi. Göreve 
geldiği günden bu yana üniversitemizde 
eğitim öğretim gören yabancı uyruklu 
öğrenci sayısının arttığını anlatan Rektör 
Karakaya, üniversitemizin imkanlarının 
öğrencileri için geliştirildiğini kaydetti. Üni-
versitemizde dünyanın değişik yerlerinden 
öğrenci kontakları ile 62’ye yakın ülkeden 
öğrenci barındırmakta olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Buna Özbekistan’ı da dahil edeceğiz. Şu 
bir gerçek ki herhangi bir düşünceye hayat 
buldurmak istiyorsanız kullanabileceğiniz 
tek yol eğitimdir. Bizim bu bölgeleri bir 
de geçmişimizle hatırlamamız gerekiyor. 
Çünkü Semerkant Buhara’nın yetiştirdiği 
ilme beşik yaptığı, yayılım sağladığı 
dönemler olduğunu unutmamamız lazım. 
Globalleşen dünyada döngüye katılacağız 
ama yakın olduklarımıza kol vermemiz, 
omuz vermemiz lazım.” 

Fuar kapsamında biz dizi görüşme ya-
pan Rektör Karakaya ve beraberindeki 

heyet, Özbekistan Âli Tahsil Keneşi Re-
isi, Özbekistan Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı ve aynı zamanda Tashkent State 
Transport Üniversitesi Rektörü Abdurax-
manov Odil Qalandarovich ile görüşmeler 
gerçekleştirdi. Bu görüşmeler sonunda 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Tash-
kent State Transport Üniversitesi arasında 
ikili iş birliği anlaşmaları imzalandı. 

Programın devamında Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya ve be-
raberindekiler, Semerkant Tıp Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Cesur Alimcanoviç 
Rızayev ve Semerkant Devlet Üniversitesi 
Rektör Vekili Ahadov Akmal Rüstemoiç ile 
görüşmeler gerçekleştirerek üniversitel-
erle ortak akademik çalışmalar yapılması 
hususunda mutabakata vardı.

Öğrenciler açısından büyük avantajlar ve 
üniversitemiz açısından da Özbekistan’da 
tanınma imkânı sağlayan tanıtım fuarında, 
üniversiteyi yurt dışında okumayı planlay-
an Özbekistanlı öğrenciler üniversitemiz 
standına yoğun ilgi gösterdi.  


